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ÅRSMØTE PÅ SOLHAUG MÅNDAG 22.MARS 2020 kl. 

19.00 

Saksliste: 

1. Opning 

2. Godkjenning av innkalling 

3. Godkjenning av saksliste 

4. Val av møteleiar 

5. Val av to for underskrift av protokoll 

6. Årsmelding frå styret 

7. Årsmelding frå gruppene 

8. Utdeling av innsatspokal og ildsjelpris 

9. Rekneskap 

10. Fastsette medlemskontingent 

11. Fastsette Budsjett 2021 

12. Organisasjonsplan 

13. Pause med kaffe 

14. Val 

15. Innkomne sakar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk å betale MEDLEMSKONTIGENTEN for 2021 

Familiemedlemsskap (inkl ungar t.o.m. året dei fyller 19 år)  kr 500 

Vaksne enkeltmedlemer (f.o.m. fylte 20 år)     kr 400 

Ungar enkeltmedlemmer (t.o.m. fylte 19 år)    kr 200 

Støttemedlemmer          frå kr 100 

Kontonummer 2135.20.01926, merk innbetaling med namn, epost og 

fødselsdato 

 



Årsmelding frå styret 2020:  

Året 2020 har vore prega av coronapandemien. Vi har pga pandemien hatt færre styremøte enn vanleg , eit av møtene var på 

teams , og fleire av aktivitetane har vorte avlyste. Vi har allikevel hatt fokus på å oppretthalde dei aktivitetane som har vore 

mogeleg , og vi har jobba vidare med å oppgradere anlegga våre. Styret i Rogne IL har det siste året hatt 9 styremøte, og vi har 

delteke på møtene i Øystre Slidre idrettsråd. Medlemstalet er svakt synkande.  

Anlegg: 

Vi har fått på plass nytt utstyr i styrkerommet , og med ny inngang/ rullestolrampe samt rampe ved inngangen til 

gjestegarderoba på nedsida, er prosjekt oppgradering av garderobar og styrkerom no ferdig!  

Banekomiteen med Geir Melby og Morten Myrvold i spissen, har laga granulatsperre rundt kunstgrasbanen. Det vart frå nyttår 

pålagt med granulatsperre, vi er difor glade for at dette er på plass.I samband med rullestolrampe til styrkerom vart det 

nødvendig med asfaltering. Styret vedtok difor å oppgradere store delar av asfalten rundt Solhaug. Takk til Kroon maskin og 

Sparebankstiftelsen for gåver til dette!  

Planlegging av ny lysløype held fram. Lysløypekomiteen hadde befaring av trase i haust. Vi avventar no avklaring ang leige av 

grunn.  

Av nye planar kan vi nemne sykkelløype og pump track ved Rogne skule. Prosjektet er delt i 2: Rogne sykkelpark som er ein 

pumptrack ved ballbingen, og Rogne sykkelløype som er hoppline og flytstig i skicrosstrase og skileiken. Begge prosjekta er inne 

i kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet, og kommuna har avsett kr 30 000 til sykkelstigen og kr 100 000 til pump 

tracken. I haust søkte vi om spelemidlar til prosjekta. Sykkel er heilt nytt for idrettslaget. Det er noko som mange er ivrige på, 

fleire born frå Rogne er med på sykkeltrening andre stader i Valdres, og vi håpar dette er noko som kan gje auka aktivitet og 

også fleire medlemmar til idrettslaget.  

Aktivitet:  

Allidrett for dei yngste er eit populært tilbod! For dei litt eldre ungane har vi hatt håndballag i Valdresserien, mange ivrige 

ungar har vore med her. Dessverre vart handballsesongen brått avslutta då coronapandemien kom i mars, og vi har endå ikkje 

fått lov til å starte opp att med kampar. Treningane er imidlertid godt i gang.  I fotball held samarbeidet med Øystre Slidre IL 

fram, og i år har vi oppdatert samarbeidsavtala med ØSIL og fotballgruppa. Vi har arrangert terrengløpet Skiferrunda med start 

og mål på Trudvang skytebane fredagar i vår – og haustsesongen. Skigruppa har fleire aktive løparar, og i 2020 stilte vi 

stafettlag i senior NM på Konnerud! Dette var fyrste gong Rogne hadde lag i NM stafett senior langrenn. Det kan vi vera stolte 

av, det er mange år sidan eit idrettslag frå Valdres stilte stafettlag i herreklassa i NM.  

Badinga på ØSUS vart arrangert i januar og februar, men frå og med 12.mars vart det også dessverre avlyst pga 

coronapandemien.  

Aktivitetsdag kunne vi heller ikkje arrangere pga pandemien.  

 

Medlemskontigent:  

I over 60 år har Rogne IL organisert håndball, fotball, allidrett og skiaktivitet. For at born og unge fortsatt skal få det gode 

tilbodet idrettslaget tilbyr, er vi avhengige av frivillig mannskap, sponsorar og medlemskontigent. Alle som deltek på ein eller 

fleire av våre aktivitetar, må betale medlemskontigent. Kontigenten må vera betalt for at forsikringar skal vera gjeldande. Ihht 

Idrettsforbundet sine lover, er det berre den som har betalt kontingent som kan delta i aktivitetar for klubben. Vi håpar at 

vaksne og vil vera medlemmar i idrettslaget, Rogne IL treng di støtte!  

Mange fordelar: Medlemskontigenten gir full forsikring i all organisert aktivitet, du kan delta i aktivitetane våre, du kan få 

tilgang til bruk av styrkerommet på Solhaug, og du bidreg til å halde liv i eit idrettslag som er viktig for aktivitet og samhald i 

bygda!   

Eg vil med dette få takke alle sponsorar og støttespelarar, Link bingo, Sparebankstiftelsen Ø Slidre, alle styremedlemmar og 

valgkomiteen, seniorgruppa, alle trenarar og oppmenn samt alle foreldre som stiller opp på dugnadar og for at vi skal kunne ha 

aktivitet for medlemmane våre. Takk også til alle medlemmar, for at de vil støtte Rogne IL! Eg ynskjer dykk eit godt godt og 

aktivt år! 

 

Irene Øygard, leiar 

 

 

 



 

Årsmelding Skiferrunda 2020 

Rogne IL arrangerte også i år Skiferrunda fredagskveldane i vår – og haustsesongen. Dette er eit terrengløp for heile familien, 

du kan gå eller springe, ta tida eller ikkje. Start og mål er ved Trudvang skyttarbane , og løypene er 2,3 og 7 km lange. I år vart 

det ein spesiell sesong pga coronapandemien, og vi kom ikkje i gang før enn 12.juni. Vi hadde til saman 9 løp denne sesongen, 3 

løp på våren og 6 på hausten. Pga pandemien vart det ikkje utredling av saft, frukt eller klistremerker i år, men det vart premiar, 

muffins og brus/kaffe til alle etter siste løp.   

85 ulike deltagarar var med, og den 11/9 sette Jon Rolf Skamo Hope, Hyen IL, ny løyperekord med 25.12. Han sletta dermed 

den 5 år gamle rekorden til Eivind Bakkene med 2 min 4 sek. Svein Waal stilte også i år opp for å ta tida, stor takk til han.  

Skiferrunda er eit flott trim- og treningstilbod som passar for alle, både for dei som vil mosjonere og for dei som vil springe fort. 

Sosialt og sunt, eit godt folkehelsetilbod!  

 

    

       



 
ALLIDRETT  
 

     
Bilde: Vi leker slange. Det fremste barnet styrer og barna bak har dekket for øynene. Vi bytter på hvem som går først, og det er 
alltid spennende å se hvor vi ender opp. 

 
Vi begynte som vanlig i januar, men det meste endret seg for oss også da vi nådde mars. Sesongen ble kraftig amputert, og 
restriksjonene tilsa at det ble en brå sesongslutt. 
Høstsesongen kom og vi fikk etter hvert bruke gymsalen, men ikke noe av skolens utsyr. Da besluttet vi å starte opp utendørs 
med Rogne IL sitt utstyr. Ballbingen har mange muligheter, og vi har hatt stor glede av den. Dessverre blir ikke den brøytet på 
vinterstid. 
 
Det har vært noe lavere oppslutning rundt tilbudet etter at vi flyttet ut. Vi har stort sett ligget på mellom 5 og 8 unger + 
foreldre. 
Aktivitetene har bestått av fotball, «hermegåsa», sortering av farger, kast/mottak, hauk og due, stable høyt tårn av ved og 
husking. Hver samling har blitt avsluttet med å rulle ned bakken. 
Det er god stemning både blant barn og voksne. 
 
Fokuset ligger på samarbeid, koordinasjon, øye-hånd-koordinasjon, balanse og å motta enkle instruksjoner. Vi har hatt med oss 
Emilie Vestheim som går idrettslinja på Leira som instruktør og motivator. 
 
2020 – sesongen har ikke kommet i gang enda. Når det ikke er pandemi som stopper det, så er det kulde. Vi har satt en nedre 
temperaturgrense på – 15, og så langt har vi ikke vært i nærheten av det. 
 
Vi gleder oss til å komme i gang, og håper aktivitetene kan gå som normalt snart. 
 
Ingun Øyen Renna  

 



Årsmelding dametrim 
 
2020 vart eit annleis år for alle, 12.mars kom corona'n og det meste vart stengt og satt på vent. 
 
Ingen dametrim på Rogne skule, men 18.april starta vi med styrketrening ute på grusbanen ved Øystre Slidre 
ungdomsskule. Med god avstand, sprit og eige matte trente vi ute i all slags ver! 
 

Frå 19.mai hadde vi utetrening både på Rogne skule og Øsus heilt fram til 9.juli  
 
Fortsatte utetreninga frå 8.august fram til 13.oktober og i gymsalen på Rogne skule etter 20.oktober og fram til jul.  
 
Stengt frå 5.januar til dags dato, men det er håp i hengande snøre. Kom å bli med på styrketrening - vi savna alle 

dere mellom 20 og 40 år!   
 
Kontaktperson: Borgny Mo Nybakk, 90668112 
 
 

       
                

                

                

                



               
 GUBBETRIMMEN HAUST 2020 

 

Mø gamle gubbad’n starta opp att som vanleg med trening i gymsalen på Rogne skule fyrste månda’n ette haustferien.  Det var 

oppvarming, stasjonstrening o fotballtennis, iblanda go’e historio o kommentara. 

Beklagelegvis sette koronaen ein brå stopp for både vidare trening fyrst i desember o juleavslutning.  Noko mø respektera o har 

forståils før.  So får mø tru mø kan koma i gang so normalt att te hauste. 

 

Helsing uss.  

 

Årsmelding håndballgruppa 

Sesongen2020/2021 har vøre prega tå koronaviruset, å strenge restriksjona frå kommuna, så oppstarten vår va litt seinare enn 

vanle. MEN, alle frå forrige sesong møtte opp, å va klare førr aktivitet!  

8-årslaget æ Karianne sin tumleplass, mæ fokus på balleik å moro, men e prøva så gøtt e kan å lære dei noko mæ. Har hatt ei 

stabil gruppe på 12 unga, i 2. å 3.klasse. Denna herlige gjengen har trena 1 time måndaga. 

12-åringad'n æ dæ Ingrid Hermundstad Grobakken så har styr på, mæ Karianne så passiv medjølpar. I starten va dei 10, mo æ 

mø oppe i 15!! Faktisk såpass mange førdelt på jento å guta at mø meldte inn eitt reint jentelag å eitt gutelag. Så då æ dæ berre 

så veldig syng mø ikkji får muligheit te å spela kampa, detta mæ pga korona.... Men heilt fantastisk at dei æ like ivrige te å møte 

på trening, når dei veit at sjansa førr kamp æ liten.  Supergjengen her har trena 1,5 time onsdaga. 

Takk te alle flotte unga, dø æ ein super gjeng! 

Karianne Skrebergene            

      
  Bilder: 10-årslaget på trening i gymsalen.          
  

 



SKIGRUPPA 2020: 

Det har ikkje vore noko skigruppe i Rogne IL dette året og arbeidet med skigruppa har vore lagt til styret.  

 

Yngre born: Styret arrangerte skileikdag for 9 born 8.februar 2020. Pga snømangel var arrangementet i Skrautvål. Det var leikar 

på ski fyrst, og etterpå var det pølse og brus til alle inne i klubbhuset. På grunn av manglande rekruttering av yngre utøvarar, 

har vi dessverre ikkje arrangert eigne klubbrenn. Alle i Rogne IL er velkomne på skitreningar og klubbrenn i Skrautvål og ØSIL.   

13 – 16 år, Valdres ski: Rogne IL deltek fortsatt i samarbeidet Valdres ski, og i sesongen 2019/2020 hadde vi med 1 utøvarar der, 

Hedda Nyhagen. Håvard Nyhagen er trenar og sportsleg leiar i Valdres ski. Håvard er også representant i Oppland skikrets, 

langrennskomiteen. Eg vil nytte høvet til å takke Håvard for den gode og viktige jobben han har gjort og fortsatt gjer, for 

langrenn i Rogne og heile Valdres.  

Junior og senior: Vi er stolte over at vi også har utøvarar i junior og seinorklassane i langrenn. Rune Hermundstad Grobakken, 

Sigurd, Marit og Harald Øygard deltok i både lokale – og nasjonale renn. Det vart ein merkedag for Rogne IL då Harald, Rune og 

Sigurd for fyrste gong i RIL si historie stilte lag i senior- NM stafett på Konnerud 2.februar 2020. Dei vart nr. 74 av 136 lag på ein 

dag der ingen var i spesielt god form.  

Auka aktivitet i skigruppa krev mellom anna at Rogne IL får ny lysløype. Lysløypekomiteens arbeide med dette er difor svært 

viktig. Vi er avhengige av å få leige grunn for å kunne gå vidare med dette som vi meiner er eit viktig prosjekt for born, unge, 

idrettslag, bygda og folkehelsa!   

 

 

Irene 

   
 Bilde: Hedda Nyhagen             
                

  

 



Årsmelding frå tiltaksgruppa 

Tiltaksgruppa har i 2020 bestått av Anne Stanes, Ole Håkon Grønvold og Hallgeir Hovi. 

Påska: 

På grunn av corona vart både kiosk og pilking avlyst. 

Bading: 

Det var bading 2 gonger i veka frå januar til nedstenginga i mars. Bassenget er pr. januar 2021 framleis stengt for offentleg 

bading. 

Julekalendere: 

Vi solgte 800 av 1000 kalendere på bestilling i mange medier. Takk til gåvegjevare, kjøpera og seljera. Dette var einaste inntekta 

vi skaffa i 2020. 

Reklame på stadion: 

Vi fornye mange i 2020 og har fornye 7 for 2021-23. 

Påske 2021: 

Om tilhøva tillet det så treng vi 3 personar på Veslevatn påskeeftan i 3 timar. Kontakt Hallgeir på tlf. 419 22 491. 

 

  
                 

    



 

 

Årsmelding fotballgruppa Øystre Slidre/ Rogne 2020 

 

Styret: 

Styret har manglet 2 personer i 2020 og har bestått av: 

Leder: Berit Gjessing, på valg 2021 

Kasserer: Steinar Hegge, på valf/g 2021 

Arrangement: Gunnar Kværne Amundsen, på valg 2021 

Dommere/ baneoppsett: Kenneth Hoffmann, på valg 2022 

I tillegg har baneansvarlig Rogne (Morten Myrvold) og Storefoss (Tom Ledel) møterett på styremøter. 

 

Sesongen: 

På grunn av smittevernrestriksjoner var det ikke seriespill før sommerferien. Treninger ble gjennomført, først uten nærkontakt 

og senere vanlig spill og spilløvelser. 

Vi har hatt følgende lag i seriespill i høstsesongen: 

G7, G9 (2 lag), J11, G13, G14 og G16. I tillegg har seksåringene spilt noen 3’er-kamper og J7/8/9 har hatt treninger og spilte én 

kamp mot slutten av sesongen. 

Liten cupdeltagelse på grunn av smittevernrestriksjoner. 

Det har ikke vært kiosksalg på grunn av smittevernrestriksjoner. 

       

     Bilde: G14 spiller hjemmekamp på Rogne idrettsarena 



 

Dommere: 

På grunn av smittevernrestriksjonene ble det ikke arrangert dommerkurs våren 2020. Derfor har det vært få dommere som har 

delt på oppgavene i høstsesongen. Vi planlegger dommerkurs for 2 kull våren 2021.  

Treningsavgift: 

På grunn av redusert aktivitetstilbud ble treningsavgiften redusert til 200,- 

Arrangementer: 

Beitostølen cup i januar for lag i seniorklassen for dammer og herrer. G14 hadde kiosksalg og sekretariatet ble betjent av lokale 

entusiaster gjennom hele helgen. Vi har en fast gruppe dommere som stiller hvert r. Kun Vidar Hilmen som seniordommer fra 

egen klubb. 

Tine fotballskole i august med ca. 45 barn i alderen 8-12 år. Fint med instruktører fra egen klubb! 

Knøtteturneringen i september ble avlyst på grunn av smittevernrestriksjoner. 

 

 

   

 

 

 

 



 

Innsatspokalen ble for 2019 tildelt Sigurd Øygard.  

Sigurd Øygard fekk Rogne IL sin innsatspokal for 2019 på årsmøtet i 2020. Dette for flott innsats i langrennssporet. Han vart nr 

90 og 108 i hovedlandsrennet på Gålå, vann M 15-16 i Jomfruslettfjellet rundt, vart nr 22 og beste opplandsløpar i M17 NC på 

Lygna og på Nyttårsrennet vart han nr 1 i M17. Sigurd er og ein ivrig deltakar på skiferrunda. Sigurd har vald å være i Valdres for 

å satse på ski og går idrettslinja på Valdres Vidaregående skule. No fekk han eit napp i innsatspokalen, gratulerer! 

         
  Bilde: Sigurd Øygard med innsatspokalen! 

      

 



Gjensidige Eldsjelprisen for 2019 tildeles Karianne Skrebergene. 

Karianne har vore med i styret i Rogne IL sidan 2004. Ho var fyrst leiar i tiltaksnemnda. Det gjorde ho ein god jobb for 

idrettslaget gjennom å organisere både bading på ØSUS, pilking i påska, salg av julekalendarar , arrangering av aktivitetsdag og 

andre dugnadar. Dette var arrangement som gav aktivitet og viktig inntekt til laget. Etter tiltaksnemnda, vart ho leiar i 

håndballgruppa. Dette har ho vore i 7 år og fortset også vidare. Ho organiserer håndballen i RIL, er sjølv trenar, og er ein viktig 

årsak til at håndballgruppa no er den største gruppa i laget ved sidan av fotballgruppa. Ein stor takk til Karianne!  

      

 

Bilde: 

Karianne Skrebergene 



 



 



 

 

 



 



 

 

Tilbakeblikk på Rogne IL A-lag Pinseturneringa 1974 

                  
Bak f.v: Halldor Mattisgard, Svein Erik Lunde, Kjell Melbybråten, Egil Engen, Knut S. Melbye, Torleiv Sig. Hovi, Knut Geir Rogne. 

Framme f.v: Knut Moe, Oddgeir Melbybråten, Jan Melbye, Gunnar Moe, Trygve Schlytter, Gunnar Eikren og Svein Waal. 

 



 


